PAGE
2

[image: image1.png]

ВОЛОКОНОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 сентября 2023 года                                                                           № 32/201-1

Об установлении общих результатов выборов депутатов Земского собрания Волчье-Александровского сельского поселения муниципального района «Волоконовский район» пятого созыва 10 сентября 2023 года
Руководствуясь статьями 29, 30, 80, 84, 94 Избирательного кодекса Белгородской области, на основании постановления Волоконовской территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Земского собрания Волчье-Александровского сельского поселения пятого созыва по Волчье-Александровскому  одиннадцатимандатному избирательному округу № 1, Волоконовская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Установить общие результаты выборов депутатов Земского собрания Волчье-Александровского сельского  поселения  муниципального района «Волоконовский район» пятого созыва.
2. Утвердить список избранных 10 сентября 2023 года депутатов Земского собрания Волчье-Александровского  сельского  поселения  муниципального района «Волоконовский район» пятого созыва: Аверин Сергей Викторович, Богородская Елена Сергеевна, Буцаева Людмила Викторовна, Волков Михаил Александрович, Гайдарева Александра Анатольевна, Краснояружская Ольга Александровна, Лубенцов Виктор Николаевич, Повытченко Анастасия Петровна, Повытченко Виктория Ивановна, Седашова Оксана Александровна, Худотеплая Карина Александровна.

3. Направить настоящее постановление для опубликования в редакцию газеты «Красный Октябрь», размещения на официальном сайте администрации муниципального района «Волоконовский район» на странице Волоконовской территориальной избирательной комиссии.
4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Белгородской области для размещения на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Волоконовской территориальной избирательной комиссии          В.А. Калашник.
	Председатель
Волоконовской территориальной избирательной комиссии

	А.В. Гниденко

	Секретарь

Волоконовской территориальной избирательной комиссии

	В.А. Калашник

_1511596211.doc
[image: image1.png]